realização do serviço, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência
de fl. 30-43 e nos termos da proposta apresentada pela empresa (fl. 04);

III- AUTORIZO a emissão de empenho em favor da referida empresa, no valor reservado à fl.
32, qual seja, R$ 484,00 (quatrocentos e oitenta e quatro reais), conforme proposta acostada
aos autos (fl. 04), e o seu posterior pagamento, com as retenções legais que se fizerem
necessárias, depois de liquidadas a despesa e desde que mantida a regularidade fiscal,
trabalhista e administrativa da empresa.